
Zápis 

ze setkání Senior klubu dne 12. 1. 2023 
v klubovně v DPS ve V. Úpě 

 

Přítomno: 20 členů      Hosté: starostka Karlíková 

 

Program: 1. členské záležitosti - narozeniny 
        2. informace - divadla 
        3. různé  
 

1. Členské záležitosti - narozeniny:  Alena Galušková - 70,  Věra Zadinová - 75, 
               Pézová, Sochor, Šolcová, Šolc 
 
 

2. Informace - divadla: HK - Koule 18. 2. - záloha 500 Kč, odvoz Taxi Spišák - 
           600  Kč/os. - po diskuzi, ve které bylo poukazováno na  
        vysokou cenu za dopravu, bylo domluveno, že se pojede 
        dvěma auty členů, kterým se zaplatí benzin 
 
    - Praha - Národní divadlo - 21. 3. - záloha 500 Kč, odvoz bus Koula - 12 tis. Kč - 
        - obdobná diskuze o vysoké ceně dopravy, kdy padaly návrhy jet vlakem
  apod., se dohodlo, že se půjčí 2 auta pro 9 osob a opět se zaplatí  
  benzin a půjčovné, což vyjde levněji   
 
- další návrhy: Otáčivé hlediště v Českém Krumlově - hraje od června do 10. 9. 
      - nutno zajistit nocleh - zájem by byl, ale nikdo se nepřihlásil 
 
    Pardubické divadlo - Normální debil - veselohra nebo muzikál 
         Macropulos - malý zájem 
 
3. Různé: Proběhla diskuze o tom, že každého nezajímá divadlo a jaké byly v minu-  
                 losti pěkné zájezdy - např. Zámky na Orlici nebo Lázně Karlovy Vary apod. 
       které organizovala Ádr-tour, ale zároveň byla tato CK kritizována, že nám 
       málo vychází vstříc, přičemž naše účast v zájezdech je max.15 členů, což 
       je čtvrtinová obsazenost autobusu. A přitom žádná jiná CK nám nevyšla  
       vstříc s uspořádáním zájezdu podle našeho přání. 
    Po dotazu kam by se mělo jet na zájezd, aby to zajímalo všechny, nebyl dán kon- 
    krétní tip. 
Poté se přihlásil Ivo Trpkovič s tím, že předsedkyni pomůže s přípravou zájezdu pro 
všechny, protože v minulosti zájezdy pořádal a dal přítomným do příští schůzky úkol, 
aby si připravili návrhy zájezdů a rozhodne se, kam se pojede. 
 

Příští schůzka bude 16. února 2023 od 13.30 hod. v klubovně. 

 

Zapsala: předsedkyně 
     15. 1. 2023 
 


